
1 JOAO MARCOS BEMFICA BARBOSA FERREIRA 3º

2 SIMAO GONCALVES MADURO 4º

1 ROMULO DE AGUIAR REZENDE 1º

2 CELIA REGINA MARQUES FERREIRA 2º

1 SIDNEY RICARDO LOPES ALBUQUERQUE 1º

2 NORA NEY OLIVEIRA DA SILVA 2º

3 RENATA LIMA DIAS CARDOSO 3º

4 PAULA RITA LEITE DA SILVA 4º

1 FELLICIDAD SANTOS GIMENEZ 2º

2 RAUL RODRIGUES DA COSTA NETO 3º

3 ADRIANA GONCALVES DAUMAS PINHEIRO GUIMARAES 4º

1 MAXIMILIANO LOIOLA PONTE DE SOUZA 1º

2 MARCUS SORIANO SCHWARTZ 2º

3 FERNANDO KLADT SPOLIDORO 3º

4 ANA LUCIA DA CUNHA BARBOSA 4º

1 FLAVIO ANTUNES DE SOUSA 1º

1 DEBORAH LAREDO JEZINI 1º

2 JEAN JORGE SILVA DE SOUZA 2º

3 FERNANDA DE AZEVEDO CORREA 3º

4 CAROLINE LEAO COIMBRA 4º

1 MARCIO RIBEIRO KZAM 22º

2 MARCELO ANTONIO ALMEIDA DE CASTRO 23º

3 FREDERICO GERMANO LOPES CAVALCANTE 24º

4 ANTONIO JOSE MOREIRA DE CARVALHO 25º

5 AILA DAVIS FANSTONE PINA VIEIRA 26º

6 ROSANA TORRES FERREIRA DE SOUZA 27º

7 JOSE EUGENIO AUBERT DA ROCHA JUNIOR 28º

8 KLIVIA DE MOURA SANTOS 29º

9 ALEXANDRE DAVID ANTONIO JUNIOR 30º

10 SILAS DE OLIVEIRA SANTOS 31º

11 DAVID FERREIRA VIEIRA MIRANDA 32º

12 TIRCIANA CARVALHO DIAS 33º

13 EDWANCE DOS SANTOS GOES 34º

14 ODILAMAR SANTOS DE ANDRADE 35º

15 IVAN MURTA APOLINARIO 36º

16 FABIO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA 37º

17 MOYSES ISAAC COHEN 38º

18 KAMILE MOURA CATIQUE 39º

19 LEANDRO BALDINO 40º

DECRETO DE          DE                     DE 2.006.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO AMAZONAS, no

exercício da competência que lhe confere o artigo 54, XIX,

da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta do

Processo n°       /2006-CASA CIVIL, resolve:

NOMEAR nos termos do artigo 7°, I e 8° da Lei 1.762 de 14
de novembro de 1986, à vista de habilitação em concurso
público, para exercerem cargos de provimento efetivo da
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE - SUSAM, os
candidatos classificados na conformidade das
especificações que se seguem:

N.º de 
Ordem

Cargo: MÉDICO

Cargo: MÉDICO ESPECIALISTA (PROCTOLOGISTA)

N O M E DO CANDIDATO
CLASSI-

FICAÇÃO

Cargo: MÉDICO ESPECIALISTA (IMAGENOLOGISTA)

Cargo: MÉDICO ESPECIALISTA (UROLOGISTA)

Cargo: MÉDICO ESPECIALISTA (ENDOCRINOLOGISTA)

Cargo: MÉDICO ESPECIALISTA (CARDIOLOGISTA CLÍNICO)

Cargo: MÉDICO ESPECIALISTA (GASTROENTEROLOGISTA-
ENDOSCOPISTA)

Cargo: MÉDICO ESPECIALISTA (PSIQUIATRA)

1



20 RODRIGO MALHEIROS 41º

21 JOSE BULCAO DA SILVA FILHO 42º

22 MAX MORIER FILHO 43º

23 NINA LORENA SILVA 44º

24 LEILA ROCHA LIBERATO 45º

25 CRISTIANE LOPES DA SILVA 46º

26 TUFI SALIM JORGE FILHO 47º

27 HELLYCARLOS ALBUQUERQUE SANTOS 48º

28 CRISTIAN TEIXEIRA DOS REIS 49º

29 FRANCO DE LIMA CARNEIRO 50º

30 HELIO AUGUSTO VERAS MARQUES 51º

31 LUIS ALBERTO LEON CAMAC 52º

32 LUCIANO MARTINS MOREIRA 53º

33 CILENE GUIMARAES COSTA 54º

34 ISABELE REIS DE ARAUJO 55º

35 LARISSE SANTOS DE ALENCAR 56º

36 HELOISA MOURAO DIEDERICHS 57º

37 NUBIA VIANA DE OLIVEIRA 58º

1 ANGELA MARIA MATOS DO NASCIMENTO 15º

2 IZABEL CRISTINA DE SOUZA ARAUJO 16º

3
MARIA DO PERPETUO SOCORRO DA COSTA 

MONTEIRO 17º

4 GLEICE DE OLIVEIRA DIAS 18º

5 MARINEISE RIBEIRO DE ALMEIDA 19º

6 ALCILANE QUEIROZ COSTA 20º

7 MONICA LIMA MONTENEGRO 21º

8 DIANA ANDREZA REBOUCAS ALMEIDA 22º

9 CIRCE NOBREGA RIBEIRO 23º

10 KATIA MARIA DA SILVA LIMA 24º

1 FABIANO KRAHL 12º

2 DIANA RIBEIRO DO ESPIRITO SANTO JACOMO 13º

3 ANA PAULA CORREA DE QUEIROZ 14º

4 JOSE MARIA LOPEZ ALANIS JUNIOR 15º

5 MARIA HELENA SALES BESSA CAMPOS 16º

6 CAROLINA DE SOUSA LOBO 17º

7 ANGELA CRISTINA PEREIRA DE ALMEIDA 18º

8 JOSE ONOFRE ALVES MEIRA ROCHA 19º

9 TATIANA DO CARMO DOS REINALDO 20º

10 LEILIANA PINHEIRO DA SILVA 21º

11 RICARDO FRANKLIN GONDIM 22º

12 MURILO DE ARAUJO COSTA 23º

13 LEONARDO AUGUSTO DOS SANTOS 24º

1 DORACI DA SILVA FARIAS 35º

2 ILDEBRANDO LEITE DE SOUZA 36º

3 MARIA DE NAZARE FROTA DE OLIVEIRA 37º

4 JANAINA CARMO DE SOUZA 38º

5 LUCIANA SIMAO GOMES 39º

6 MARIA DO SOCORRO BEZERRA SOARES 40º

7 VILSON PEREIRA DE SOUZA 41º

8 DENIZES DA SILVA REIS 42º

9 LUCIANA ROSARIO DE SOUZA 43º

10 NUBYA RODRIGUES DA SILVA 44º

11 CARINE DA SILVA NASCIMENTO 45º

12 LUCIANA MACHADO DE MACEDO 46º

13 FERNANDO MAURICIO VIEGAS FERNANDES 47º

14 MARIA ANGELICA GONCALVES DA SILVA SILVEIRA 48º

15 MARIA ELINY RIBEIRO DA ROCHA 49º

16 VIVIAM CRISTINA PANTOJA SANTOS 50º

17 KEILA GISELE LIMA REIS 51º

18 ARLYSSON LAURIDO DE OLIVEIRA 52º

19 SONAIRA CASTRO LINS 53º

20 GLORIA MARIA MUSSA CURY 54º

21 CYNARA RODRIGUES DE AVILA 55º

22 RAIMUNDA NONATA CASTRO SAMPAIO 56º

23 VERA NICI SOUZA HOSHIBA 57º

Cargo: ENFERMEIRO

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

Cargo: CIRURGIÃO DENTISTA

2



24 DELON CALIXTO RABELO 58º

25 PATRICIA ARAUJO SOTO 59º

26 NEYMAR COSTA MILLER 60º

27 ELISANGELA RODRIGUES PAIVA 61º

28 SIMARA MOTA DO NASCIMENTO 62º

29 WANESSA CORREA DOS SANTOS 63º

30 LUCIANO DE MELO GADELHA 64º

31 ETELVINA DA CRUZ ALVES 65º

32 CLAUDETE SELISTRE 66º

33 SANDRA LUCIA PEREIRA ALMEIDA 67º

34 BELALMA DE NAZARE MONTEIRO 68º

35 EDWIN GABRIEL AYALA SALDANA 69º

36 CHRISTIANNE SCHMIDT 70º

37 RENATA GOMES MOTA 71º

38 CELIA MARIA TINOCO 72º

39 LUCILENE DE FARIAS ALVES 73º

40 ROSELENE MARTINS DE OLIVEIRA 74º

41 TATYANA COSTA AMORIM RAMOS 75º

42 MARCELO ROBERTO KLEMENT 76º

1 DENISLEIA SERTAO LIRA 7º

2 MARIA TEREZA CORREA LIMA 8º

3 MARIA AUGUSTA GUIMARAES RODRIGUES 9º

4 LORAYNE CAROLINE RESENDE 10º

5 GISELY DE OLIVEIRA VIEIRA SOARES 11º

6 VIVIAN DO NASCIMENTO PEREIRA 12º

7 ANDREA DE SOUZA CARNEIRO 13º

8 FABIANA HERCULANO BARROSO TAVEIRA 14º

1 JOSE LUIZ MIRANDA 15º

2 ARRISON VAGNER SCHIAVE 16º

3 GUTEMBERG TEIXEIRA CAVALCANTE 17º

4 BIANCA KELLY NEVES IZIDRO DA SILVA 18º

5 GUSTAVO KIYOSHI MASSUNARI 19º

6 CLEBER FABRICIO RIL RAIMUNDO 20º

7 LORENA DOS SANTOS VASQUEZ 21º

8 NEILA HIRAISHI MALLMANN 22º

9 MARISOL DE SOUZA MOTA 23º

10 MARIA AUXILIADORA MONTEIRO NOVAIS 24º

1 MARCOS GIOVANNI SANTOS CARVALHO 7º

2 THIAGO BARBOSA DA SILVA 8º

3 SYLVIA CORREIA DE ALMEIDA 9º

4 ERIBERTO DE ALMEIDA JUNIOR 10º

5 MARIA LUISA BEZERRA CAVALCANTI 11º

1 LEIDA RENY BORGES BRESSANE 3º

1 MARIA GORETH DA SILVA VASCONCELOS 4º

2 CONCEICAO DE MARIA RODRIGUES GOMES 5º

3 GRACE KELLE ARAUJO LIMA 6º

4 JULIANA DE SOUZA IZIDIO DO PRADO 7º

5 LUCIANA OLIVEIRA LOPES 8º

1 TATIANA APARECIDA CATINI 1º

2 TACIANA LEMOS BARBOSA 2º

3 DANIELA DE JESUS PEREIRA SEGADILHA 3º

4 LILIANE DA MODA SANTOS 4º

5 GISELLE COSTA DANTAS E SILVA 5º

6 ROSANGELA MARIA BARBOSA DE MELO 6º

1 RICARDO ALVES DE SOUZA 4º

1 KATIA REGINA SOUZA NASCIMENTO 4º

2 HIDEMBERG ALVES DA FROTA 5º

3 SUELEN DOS SANTOS PAES 6º

4 ANDREZZA LETICIA OLIVEIRA TUNDIS 7º

Cargo: TECNICO (DIREITO)

Cargo: TECNICO (ENGENHARIA CIVIL)

Cargo: NUTRICIONISTA

Cargo: FISIOTERAPEUTA

Cargo: PSICÓLOGO

Cargo: FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO

Cargo: FARMACÊUTICO

Cargo: TERAPEUTA OCUPACIONAL

Cargo: TECNICO (ADMINISTRAÇÃO)
3



1 IRANAIDE NEPONUCENO DE FREITAS 4º

1 KEYTIANE MENDES MODESTO DE SOUZA 3º

2 HEBERT LECOK FREIRE DO NASCIMENTO 4º

1 RENATA DA COSTA NOGUEIRA 202º

2 JOAO DE LIMA 203º

3 ELI DOS ANJOS ALMEIDA 204º

4 HELEN LIMA MORAES 205º

5 ROSELY DE SOUZA LOPES 206º

6 RAFAELLA LIMA BITTENCOURT 207º

7 ANDREIA MOURA FERNANDES 208º

8 LANA MARIA DE SOUZA ARAUJO 209º

9 SILVIO CESAR DE OLIVEIRA 210º

10 PATRICK RICHELLE NASCIMENTO SILVA 211º

11 EDINELZA DE MEDEIROS CASTRO 212º

12 HELENA SUELLEM NASCIMENTO DE MELLO 213º

13 DAYWISON PATRICK BARBOSA 214º

14 MARIA AUXILIADORA BARBOSA RODRIGUES 215º

15 ELIENE CARVALHO BARROS 216º

16 FABRICIA BACELAR DE SOUZA 217º

17 RUY PROCOPIO RODRIGUES 218º

18 ANDREA DE SOUZA BEZERRA 219º

19 ERIKA CRISTINA GALUCIO PEREIRA 220º

20 ROSILENE MARIA MOTA DE SOUSA 221º

21 FABRICIO SANTOS ALMEIDA 222º

22 RENATA MARTINS RODRIGUES 223º

23 MONICA JEFFRES MARTINS 224º

24 BIANCA MACHADO MONTEIRO 225º

25 HELIONE LIMA PONTES 226º

26 ANDRE DE SOUSA NEVES 227º

27 JAIR AMORIM FERREIRA DE OLIVEIRA 228º

28 JUBELIA ESTELA DA SILVA LOPES 229º

29 GEILA GLENDA SILVA DO NASCIMENTO 230º

30 LUCIENE LEITE FERREIRA 231º

31 MARIA ALCINEIDE DE OLIVEIRA 232º

32 ESMERALDINA LOPES GONCALVES 233º

33 ELZA DO CARMO ALVES 234º

34 LEILA DE ABRANTES BEZERRA 235º

35 ELANE RODRIGUES SOARES 236º

36 NEUSA DE OLIVEIRA SOARES 237º

37 ELUZIELHE GOMES DA SILVA 238º

38 GILMARA OLIVEIRA FERNANDES 239º

39 EURIANE SALES DE FRANCA 240º

40 ROSEMARY FONSECA SOARES 241º

41 ANA CRISTINA CRUZ DOS SANTOS 242º

42 FIDELCINA DE SOUSA GUIMARAES 243º

43 EDILENE FONSECA LIMA 244º

44 SELMA SILVA SANTOS 245º

45 SHEILA AUXILIADORA RODRIGUES BARROSO 246º

46 ILDACISLEIDE PONCE DE LEAO 247º

47 FRANCISCA ALMEIDA DE SOUZA 248º

48 VALESCA BESSA BARROS 249º

49 ALBERTINA MARQUES IANNUZZI 250º

50 VANIA REGINA ALMEIDA E SILVA 251º

51 KRISHNA MARQUES CHAVES 252º

52 MARCIA MONTEIRO ALVES 253º

53 FABIANA RAFAEL CAMPOS 254º

54 WALCI FRANK DE ALBUUQUERQUE BRASIL 255º

55 TATIANA SANTOS DE BRITO 256º

56 FRANCISCO EUDES GUIDAO DE OLIVEIRA ASCUI 257º

57 MARCIA CARRILHO OLIVA 258º

58 DYANA RENATA SANTOS CUNHA 259º

59 NEWTON PONTES SOARES 260º

60 JACIARA BARBOSA MENDONCA 261º

61 MARIA GORETTI RIBEIRO DA SILVA 262º

62 RAILSON TAVARES DOS SANTOS 263º

63 HERMINO DA SILVA DIAS 264º

Cargo: TECNICO (CONTABILIDADE)

Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

4



64 PEDRO ALMEIDA DA COSTA 265º

65 MARIA SIRAMES DE SOUZA BRITTO 266º

66 WARLLEYSON ADEMAR BATISTA SOUSA 267º

67 SELMA MARIA DA SILVA DANTAS 268º

68 ANDERSON CHRISTHIAN SOUZA LIMA 269º

69 ANGELA CARVALHO DE SALES 270º

70 CHRISTIANE ALVES DE PAIVA 271º

71 SERGIO ROBERTO RODRIGUES FERREIRA 272º

72 CLEIZE MARQUES SALAZAR 273º

73 ROSILEIA SANTIAGO DA SILVA 274º

74 ANA MARIA DE LIMA PINHEIRO 275º

75 DORALICE MARQUES DUARTE 276º

76 SALETE CORDEIRO DA ROCHA 277º

77 PATRICIA CAVALCANTE GONCALVES 278º

78 MARIA REGINA MACANONI DE MORAIS 279º

79 ROMILDA LIMA FARIAS 280º

80 BRUNO DE BRITO BRAGA 281º

81 ELYSETE BARATA PAIVA 282º

82 ANDREA CHISTHINA GUIDAO ASCUI 283º

83 LUCIANA CHAVES DA SILVA 284º

84 JOYCE CONTREIRA RODRIGUES 285º

85 ANDREA CRISTINA CARVALHO DE SOUZA 286º

86 HULDA DHEYME DE FREITAS LIMA 287º

87 SUELI NASCIMENTO DA COSTA 288º

88 MARIA NECY OLIVEIRA DA SILVA 289º

89 IZABEL ZEFERINA NETA BAIA 290º

90 MARIA JOSE DE OLIVEIRA DE SOUZA 291º

91 CIRSE MARGARETH CORREA DE SOUZA 292º

92 DELMIRO GIBBS DOS SANTOS FILHO 293º

93 FLAVIA MARIA NASCIMENTO GUERRA 294º

94 CARLOS ALEXANDRE LIMA DA SILVA 295º

95 LEJANDRA DA SILVA ROLIM 296º

96 MARCILENE SANTOS DOURADO 297º

97 JACLINE SILVA DE ARAUJO 298º

98 ASTRODAMOS EMANUEL SILVA DOS SANTOS 299º

99 ANTONIO ADUIUSIU GOMES DE FREITAS 300º

100 SANDRA REGINA DOS SANTOS TEIXEIRA 301º

101 KELLY CRISTINA AGUIAR DE NORONHA 302º

102 MARCIA CRISTINA DE BRUM OLIVEIRA 303º

103 AUZIRA SOUZA DA SILVA 304º

104 OCIMAR MEDEIROS GONCALVES 305º

105 RAIMUNDA NONATA MATOS DA SILVA 306º

106 ANDREIA REIS MARTINS 307º

107 RIZONETE DA SILVA VALENTE 308º

108 KARLA BRANDAO DE ARAUJO 309º

109 MARIA ALICE DA SILVA NASCIMENTO 310º

110 CECILIA CAVALCANTE MARACAJA FILHA 311º

111 DANILO AVILA FERREIRA 312º

112 RITA DE CASSIA NUNES BASTOS 313º

113 TANEA CONCEICAO PEREIRA LIMA 314º

114 RITA DE CASSIA COSTA 315º

115 ROMILSON BRAZ DA SILVA 316º

116 MARIA MARGARETH DA SILVA CORREA JARDIM 317º

117 MARISE CONCEICAO DE SOUSA PEREIRA 318º

118 MARLI MARQUES LIMA 320º

119 RAIMUNDO NONATO CORREA IMBIRIBA 321º

120 NILZA RIOS DUARTE 322º

121 SORIANO PEREIRA DA SILVA 323º

122 EDINEIA DA SILVA WANZELLER 324º

123 CIRLENE MARTINS ALVES 325º

124 FLAVIA AUGUSTA BARROSO DE MORAES 326º

125 EDINA LEMES ARRUDA 327º

126 SILVIA CRISTINA TAVARES PIMENTA 328º

127 FABIANO SOUZA DE AQUINO 329º

128 LAERCIO GOMES CORTEZ 330º

129 ADRIANA DE SOUZA PEREIRA 331º

130 DULCILENE PIMENTEL DE OLIVEIRA 332º

131 LUCIA HELENA SOUZA DAS MERCES 333º

5



132 ROSANGELA NAHIM PEREIRA 334º

133 KATIANA DE OLIVEIRA SANTANA 335º

134 MILENA CORDEIRO 336º

135 DIENY DA SILVA LIRA 337º

136 ELENILDA RODRIGUES RAMOS 338º

137 MARIA JOSE DANTAS DA SILVA 339º

138 FREDSON DANTAS LOPES 340º

139 JOSENEIDE REZENDE PESSOA 341º

140 MARIA DO SOCORRO MARTINS 342º

1 LEILA MARLY FONSECA LIMA 14º

2 MARIA DAS GRACAS VIANA VASCONCELOS 15º

3 EDILENE DA SILVA DIAS 16º

4 SULAMITA BERNARDO DE SOUSA 17º

5 ELIZANGELA FERREIRA DOS SANTOS 18º

6 MARIA LUZANILDA ALMEIDA DE OLIVEIRA 19º

7 MOISES PINHEIRO DE AGUIAR 20º

8 MARIA AUREA BESSA GIL 21º

9 BEATRIZ ALVES DA COSTA 22º

10 SONIA DA SILVA PEREIRA 23º

11 ADEMILDES CARDOSO DE FREITAS 24º

12 RAIMUNDO NONATO DA SILVA MACHADO 25º

13 ALDENIZIA BATISTA DE ARAUJO 26º

14 ALCINEIA OLIVEIRA SOARES 27º

15 RICARDO NUNES PEREIRA 28º

16 CRISTIANE RODRIGUES BANDEIRA 29º

17 ROSANA CRISTINA PINHEIRO DE ANDRADE 30º

1 CYNTHIA ALBUQUERQUE ROBERTO 15º

2 CIMEIA ROMAO OLIVEIRA DE SOUZA 17º

3 MOACYR DOS SANTOS REIS 18º

4 SANDRA OKAMURA 19º

5 ANA LUCIA DA COSTA SOUZA 20º

6 NECY VASCONCELOS MELO 21º

7 MARLENE DOS SANTOS OLIVEIRA 22º

8 GRAFE OLIVEIRA PONTES 23º

9 MARIA RISENILDE DE OLIVEIRA SOUZA 24º

10 LUCLEY DE CARVALHO SOUZA 25º

11 LUCINEIDE QUEIROZ DA SILVA BRANDAO 26º

12 ADALGIZA GAMA SERRAO FILHA 27º

13 MARFISA DE MOURA BARROS 28º

14 AGUINALDO DUARTE DE OLIVEIRA 29º

15 ENNGREDY CARVALHO DA SILVA 30º

16 ELAINE CRISTINA DA SILVA MARINHO 31º

1 DAVI ARAUJO DA CUNHA 14º

2 ALEXSANDRO MARTINS 15º

3 JOSE DA CONCEICAO ROCHA DE OLIVEIRA 16º

4 ANDERSON GIL CUNHA 17º

5 CARLOS ANDRE DE PAULA MOURA 18º

6 JORGE MARTIM DA SILVA 19º

7 TEREZA DE BRITO FRANCO 20º

8 PERRC ANTONIO DA SILVA E SILVA 21º

9 FRANCISCO OLAVO DA COSTA LIMA 22º

1 KATIANA DA SILVA BEZERRA 103º

2 FELLIPE PINTO FERREIRA 104º

3 NELSON BEZERRA DA COSTA NETTO 105º

4 ANDREA BARKER COSTA 106º

5 FELIPE DAS NEVES KARAM 107º

6 MARCELO ANDRADE DE OLIVEIRA 108º

7 ANTONIO LUCIO PINHEIRO DE SOUZA 109º

8 LUIZ GONZAGA DA MOTA FERREIRA JUNIOR 110º

9 JOSE SOUZA DO NASCIMENTO 111º

10 TERCIA ERICA BRAGA LEITE 112º

11 SHELLSY ANNE AQUINO MOSLAY 113º

12 SOLEANE ALVES LEITE 114º

13 ALEXANDRE DA SILVA E SILVA 115º

Cargo: AGENTE ADMINSTRATIVO

Cargo: TÉCNICO DE PATOLOGIA CLÍNICA

Cargo: TÉCNICO DE RADIOLOGIA MÉDICA

Cargo: TÉCNICO DE HEMOTERAPIA

6



14 RODRIGO HOMERO LEITE COLARES 116º

15 ANALUCIA FIGLIUOLO BARBOSA 117º

16 AMANDA DUARTE DAQUINO 118º

17 THIAGO GATO DE SOUZA 119º

18 MARCELA BRUNA PEREIRA FRANCO 120º

19 DANIEL AUGUSTO RODRIUGES LIMA DE SOUZA 121º

20 STEFANNIE EMANUELLE LORRAINE AZEVEDO DA SILVA122º

21 ALDEMIR PEREIRA RODRIGUES 123º

22 DEJANNE RAQUEL D OLIVEIRA CALDEIRA 124º

23 FLAVIO RODRIGO REIS BLANCO 125º

24 CLAUDIO ROBERTO FELIX DA SILVA 126º

25 EROS AUGUSTO PEREIRA DA SILVA 127º

26 JEAN MARCELO MENDES DA SILVA 128º

27 LORENA BASTOS NINA 129º

28 JOAO EVANGELISTA DE LIMA 130º

29 ELEANDRO KRAMER DE SOUSA 131º

30 ANTENOR PESSOA CAVALCANTE 132º

31 PERICLES DE BRITO OLIVEIRA 133º

32 VALMOR JORGE DIBO DA SILVA 134º

33 JOSY KELLY ROCHA MARTINS 135º

34 JOHN KENNEDY SARMENTO DA SILVA 136º

35 JULIANA DA SILVA COUTO 137º

36 BRUNO RIVERA RODRIGUES DOS ANJOS 138º

37 IGOR RAPHAEL MAIA MUNHOZ LOPES CHAGAS 139º

38 DANIEL EWERTON CRISTOVAO 140º

39 LENNON JORGE GOMES DA COSTA 141º

40 DANILO MARCOS PONTES DE ALMEIDA 142º

41 NARA LUCIA PINTO DA COSTA 143º

42 KATT ANNE DE SOUZA PEREIRA 144º

43 SHEILA SARAH FILGUEIRAS 145º

44 JUAREZ SOUZA AVILA 146º

45 CARLOS ANDERSON FERNANDES SARDO 147º

46 FRANCISCO GARCIA DE ARAUJO 148º

47 SEVILHA NEVES LOUREIRO 149º

48 JAYME SALZ ODILON 150º

49 MARCIJANE AUZIER VINHOTE 151º

50 JORGE DOS SANTOS NOEL 152º

51 CLENDSON RUFINO FERREIRA 153º

52 KEPLEN MAIA PORTELA 154º

53 FABRICIO VIEIRA ALVARENGA 155º

54 FRANCISCO E PASSOS DA MACENO 156º

55 HABRAO BARBOSA FONSECA NETO 157º

56 JANDER FABIO DE OLIVEIRA SILVA 158º

57 TATIANE DE SOUZA SILVA 159º

58 CLAUDEMIR FRANCA DE OLIVEIRA 160º

59 LILIANE APARECIDA COSTA DA SILVA 161º

60 FRANCISCO DI FRANCO FERREIRA DE NAJAR 162º

61 DIOGO VITOR LIMA DE JESUS 163º

62 BERNARDO HENRIQUE CORDEIRO SANTOS 164º

63 BRUNO CUNHA PAIXAO 165º

64 BENJAMIM MATIAS FERNANDES NETO 166º

65 ADRIANO SOUZA DE OLIVEIRA 167º

66 PEDRO CARLOS DE MEDEIROS GONCALVES 168º

67 WANESSA FERREIRA MORHY TERRAZAS 169º

68 GILDETE DE ALFAIA DA SILVA 170º

69 IANDRA KARINE DO NASCIMENTO 171º

70 JOSE CARLOS OLAVO ANJOS DOS SANTOS 172º

71 LUIZA MARILLAC DE SOUZA LIMA 173º

72 SUZY CRISTINA PINHEIRO DE FARIAS 174º

73 MARIA LUIZA DE BRITO CONTE 175º

74 EDNEY DE PINHO OLIVEIRA 176º

75 MANOEL EDSON SEVALHO DE SOUZA 177º

76 RONALDO SEIXAS BARROS 178º

77 NEILSON REIS DA SILVA 179º

78 SUZY REGINA DIBO DUARTE 180º

79 MARCEU MACEDO DA COSTA E SILVA 181º

80 TIAGO GUEDES CAVALCANTE 182º

81 ANDREIA KAREN BESSA LOUREIRO 183º

7



82 ALEXANDER DOS SANTOS NOEL 184º

83 DOUGLAS FREIRE MARANGONI 185º

84 ALVARO SOUZA DA SILVA 186º

85 ARTHMIZE MOREIRA LIMA 187º

86 MARLOY SARAH SOUZA DE OLIVEIRA 188º

87 SAMMY RENAN GOES VASCONCELOS 189º

88 DIEGO DE FREITAS NASCIMENTO 190º

89 GILMARA RODRIGUES PIMENTEL 191º

90 FELIPE JEZINI III 192º

91 PAULO AFONSO MONTE DA COSTA 193º

92 VICTOR DE ALENCAR ASSIS 194º

93 ANDREIA NASCIMENTO DE SA 195º

94 FRANCIANE MENEZES DE CASTRO 196º

95 KISSIA VALERIA CAVALCANTI LUNA 197º

96 FABRICIO SOUZA DE CARVALHO 198º

97 HELIO DE SOUSA CARVALHO 199º

98 FELIPE DOS SANTOS SCHWARZ 200º

99 RUY BARBOSA DA SILVA MONTEIRO VIOLANTE 201º

100 MONA LARISSA COSTA FREIRE 202º

101 MONIQUE DE SOUZA VITORIANO 203º

102 HENRIQUE FERREIRA LEITE DA CONCEICAO NETO 204º

103 WALTER DA SILVA ARAUJO FILHO 205º

104 ALINE FERNANDES DA SILVA PEREIRA 206º

105 ELCINEI DE LIMA SAMPAIO 207º

106 JANDER RAMOS LIBORIO 208º

107 ERISSON DE OLIVEIRA LOPES 209º

108 FRANK LANDY SOUZA BATISTA 210º

109 ADRIANA BATISTA DE SOUZA 211º

110 FELIPE DOS SANTOS PEREIRA 212º

111 CINTIA MARIA DOS SANTOS DEZINCOURT 213º

112 BARBARA PRATA GORDIANO 214º

113 PAULO NELIO CARDOSO DE LIMA 215º

114 MARCELO PONTES DE AQUINO 216º

115 MARIA SELMA FEIJO RODRIGUES 217º

116 NEILSON SOUZA DA COSTA 218º

117 SALOMAO FERREIRA DA SILVA 219º

118 MALAQUE OLIVEIRA MICHILES 220º

119 CLEYTON NUNES DE OLIVEIRA 221º

1 FRANK RODRIGUES DO ESPIRITO SANTO 6º

2 ADRIANA NASCIMENTO CABREIRA 7º

3 GERALDO LOPES DA SILVA FILHO 8º

4 ARGOS THERFRANIO BANDEIRA AFONSO 9º

5 ANTONIO RITA CORREA LOPES 10º

1 BARBARA SILVA DE OLIVEIRA 15º

2 MARIA IVANDETE PEREIRA DA SILVA 16º

3 ALCINETE DE SOUZA DA SILVA 17º

4 WALDERLENE DE OLIVEIRA FARIAS 18º

5 SARAH LOBATO COSTA 19º

6 ROSE CLEY CUNHA RAMOS 20º

7 MARLENE LUCIO DE LIMA 21º

8 CLEOMAR MARTINS DE VASCONCELOS 22º

9 RONALD CARVALHO XAVIER 23º

10 MARILZA DE OLIVEIRA DA SILVA 24º

11 SATILO NASCIMENTO DA SILVA 25º

12 GREICIANNY FREIRE CORREA 26º

13 MAGALY DE PAULA MELO 27º

14 ANDREZA DA SILVA VASCONCELOS 28º

15 ELIZETH NERY CAVALIER 29º

16 SIMARA CUNHA ALMEIDA 30º

17 ANTONIA RAMOS MOURA 31º

18 HELOISIA HELENA DE CASTRO NEGREIROS 32º

1 MARIA DE NAZARE DE ANASTACIO VIEIRA 111º

2 MARIO HINDEMBURG BATISTA DO AMARAL 112º

3 CARMEN JOYCE FREITAS MORAES 113º

4 JEANE BENTO XIMENDES 114º

Cargo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Cargo: AUXILIAR DE PATOLOGIA

Cargo: ARTÍFICE

8



5 JUCILEIDE OLIVEIRA DA SILVEIRA 115º

6 KATIA MARIA DO NASCIMENTO PEREIRA 116º

7 JOZILEILA DOS SANTOS SA BARRETO 117º

8 LOANA IARA GUEDES 118º

9 MERYELL SILVA DE FREITAS 119º

10 IEDA MARIA SOARES DA SILVA 120º

11 GALDINO DE MELO LIMA 121º

12 ANDREZA MENDES DOS SANTOS 122º

13 MAYRE TEREZINHA AMADOR SALLES 123º

14 SIMONE MARIA MOURA DE SOUZA 124º

15 RUTH GONCALVES DOS SANTOS 125º

16 ERMEZITA ODILENE SOUZA DE MELO 126º

17 GRAZIELA DA SILVA MOURA 127º

18 ELIS REGINA ALMEIDA DA CONCEICAO 128º

19 ELIZANGELA CALDEIRA DE LIMA 129º

20 FRANCILEIA FIGUEREDO DOS SANTOS 130º

21 RUICY DA CONCEICAO SANTOS 131º

22 JOSIAS CASTRO DE SOUSA 132º

23 SANTINA DAMASCENO VASCONCELOS 133º

24 VANIA DA SILVA FERNANDES 134º

25 ROSINEIDE CARNEIRO DA PONTE 135º

26 MARIA RAIMUNDA DE MIRANDA 136º

27 ESTENIO DE MORAIS MALHEIROS 137º

28 GENILDA FARIAS DA SILVA 138º

29 LEOPOLDINA MARIA FONSECA FARIAS 139º

30 LEONETE REGINA VIRGINIO DE ANDRADE 140º

31 GERALDINA DE SOUZA BRANDAO 141º

32 ALCILENE FRANCINETE HENRIQUE CUSTODIO 142º

33 ALZELINA MARIA DE SOUSA CAMPOS 143º

34 KEYT ANNE MENDONCA DE A PASSOS 144º

35 LUZIELBA VITORIANO DA COSTA 145º

36 EDINELZA SOUZA FERNANDES 146º

37 LUZIA NEVES BEZERRA 147º

38 ANDREZA DO CARMO NASCIMENTO DA SILVA 148º

39 TATIANE SEABRA DA SILVA 149º

40 ADRIANA DA SILVA SERRA 150º

41 ELIONETE FARIAS TRINDADE 151º

42 FABRICIA DA SILVA CUNHA 152º

43 MARIA AMALIA VARGAS DE MORAES 153º

44 ERICLEA DO NASCIMENTO BARROS 154º

45 DEBORA CRISTINA GOMES DIAS 155º

46 ARLENE SILVA LEITE 156º

47 RITA CASSIA SOARES MACHADO 157º

48 GERALDA TEREZA DA COSTA SILVA 158º

49 EVERALDO ORDONES DE SOUZA 159º

50 MARIA ROSELI ORDONES GOMES 160º

51 MARCIA RAQUEL LUCENA DO NASCIMENTO 161º

52 ELIZABETH SOUZA GOMES 162º

53 ELAINE PEREIRA CAVALCANTE 163º

54 ANA CRISTINA SANTA LUZIA GALVES 164º

55 CONCEICAO MOREIRA DA SILVA 165º

56 CRISTINA CHAVES DE AZEVEDO 166º

57 ALMEDINO RIBEIRO PEREIRA FILHO 167º

58 MARY JANE DE OLIVEIRA LIMA 168º

59 ANA PAULA CARNEIRO TAVARES 169º

60 CELIA REGINA PINTO HASSAN 170º

61 ODETE LIMA DOS SANTOS 171º

62 PEDRO CANUTO DA COSTA 172º

63 EULEN CASTRO VIANA 173º

64 KELLY MOREIRA DUARTE 174º

65 MARIA NOELIA LOPES DE LIMA 175º

66 MARLUCIA OLIVEIRA DOS SANTOS 176º

67 ALZENEIA LIRA DE SOUZA 177º

68 HIDELBRANDO TAPUDIMA IJUMA 178º

69 JOAO BARROSO DA SILVA 179º

70 ELISANGELA FERNANDES DE CARVALHO 180º

71 IOLANDA SARMENTO DA SILVA 181º

72 JORDANIA GOMES DE SOUZA 182º

9



73 CANDIDA BATISTA GARCIA 183º

74 WALLY PINHEIRO LIMA 184º

75 KATIA MARIA SAMPAIO DE OLIVEIRA 185º

76 MIETY MARQUES DA CRUZ 186º

77 ANDRE LUIZ DE SOUZA VIEIRA 187º

78 DANIEL TAVARES DE OLIVEIRA 188º

79 DANIELE GONCALVES COSTA 189º

80 RENATA ARAUJO MONTEIRO 190º

81 MARILENE DOS SANTOS BARBOSA 191º

82 SELVANI FERNANDES DE ARAUJO 192º

83 MARCIA TAMARA CARNEIRO DOS REIS 193º

84 NUBIA FELIX CRUZ 194º

85 KATIA ANDRADE DA SILVA 195º

86 AFRO BRAGANCA NETO 196º

87 IZETH CASTRO ALVES 197º

88 JOSE RICARDO DE SOUSA PAES 198º

89 FRANCISCA ALVES GOMES DA SILVA 199º

90 DANIEL SABELLI DE FIGUEIREDO 200º

91 IARA DE CASTRO 201º

92 JANAINA NEVES DE CASTRO LIMA 202º

93 KARLA MORAIS SERRULHA 203º

94 RUY ALLAN BARROSO DE ALENCAR 204º

95 RITA DE CASSIA DE ALMEIDA MONTEIRO 205º

96 MARIA MADALENA TEIXEIRA DA SILVA 206º

97 ROSINETE ARAUJO DE AZEVEDO DA CUNHA 207º

98 EDILCE QUEZIA SANTOS DE SOUZA 208º

99 MARLENE PASSOS LIMA 209º

100 ELAIR CAMPOS DO NASCIMENTO 210º

101 MARIA ALDA CASTELO BRANCO CAMPOS 211º

102 SIMONE DA SILVA BATISTA 212º

103 ANA FLAVIA JESUS DE ARAGAO 213º

104 FRANCISCA AURINEIDE LOPES 214º

105 ROSANA DE OLIVEIRA SILVA 215º

106 JANARA SERRAO MODA 216º

107 GIRLENE DE SOUZA TORRES 217º

108 EDNIR YARA DE OLIVEIRA 218º

109 MARILENE ALVES BEZERRA 219º

110 LUCIANA PATRICIA ALMEIDA DOS SANTOS 220º

111 FRANCISCO DAS CHAGAS VIEIRA JUNIOR 221º

112 ADAILTON BARROSO GOMES 222º

113 VERA LUCIA BENEVENUTO 223º

114 ROSANGELA SALDANHA LHANO 224º

115 DANIELE GOMES DE SOUSA 225º

116 ANA CRISTINA SILVA MOREIRA 226º

117 MARIA DE JESUS LIMA DE MELLO 227º

118 LIGIA REGINA MARTINS LINS 228º

119 FRANCISCA DAS CHAGAS DANTAS 229º

120 ARQUIMEDES PINHO CAVALCANTE 230º

121 JESSICA LIMA DA CONCEICAO 231º

122 CLAUDIA FELIX DA SILVA 232º

123 SYLVANIA BOUDERIX ALVES DE SOUZA 233º

124 ALCIONE DANIELA BORGES RIBEIRO 234º

125 VANESSA IZIDRO DA SILVA 235º

126 FLAVIA CAROLINE DE SOUZA MIGUEIS 236º

127 KASSIA NAYARA DA MATA LEAO 237º

128 LIDIAANE BENTES DE OLIVEIRA 238º

129 XENIA RIBEIRO DE LIMA 239º

130 MARA FERREIRA DA SILVA 240º

131 TATIANE MONTEIRO DA ROCHA 241º

132 CLINDSAY CRUZ DE ALENCAR 242º

133 NICOLARES OZORIO CURICO 243º

134 ANTONIA ELIANE RICARDO DE LIMA 244º

135 RAQUEL DA SILVA CONTE DE MELO 245º

136 LUCILENE FERREIRA AZEVEDO 246º

137 CESAR MAGNO DE ANDRADE 247º

138 ELIENE FARIAS CARNEIRO 248º

139 BETANIA TAMARES GRANADO ABREU 249º

140 PATRICIA ALVES BRAGA FREITAS 250º

10



141 MEIRIENE RIBEIRO SEVALHO 251º

142 ANDERSON PIMENTA BRANDAO 252º

143 CLAUDIONEY LOPES DE QUEIROZ 253º

144 EGLENICE CASTRO DOS SANTOS 254º

145 ELIZABETH GUIMARAES DA SILVA 255º

146 VEREANE CHAVES ALVES 256º

147 MAGNA MARTINS DA COSTA 257º

148 CLAUDIA VALERIA TOME DE LIMA 258º

149 ALBERLIZA BARBOSA DE SOUZA 259º

150 ITAMARA SALES PAVAO 260º

151 TORQUATA MARIA LIMA RODRIGUES 261º

152 CLAUDIANE FEITOSA DA SILVA 262º

153 FABIO GOMES DE SOUZA 263º

154 ADNA DANTAS FREIRE 264º

155 SIMONI GOMES LOBO 265º

156 VALDIENE GIBSON FRANCO 266º

157 DULCILEIDE HENRIQUE LIMA 267º

158 ADRIANA DA SILVA NERY 268º

159 PERSIA SILVA DE SOUZA 269º

1 NAPOLEAO BARROSO DE MOURA 5º

2 ROBERTO EUGENIO QUEIROZ PIMENTEL 6º

3 RICARDO SAUNIER BARBOSA 8º

4 JOSE FILHO DA SILVA 9º

5 DIRLEO CARLOS ZAGONEL 10º

1 MARIA ALICE QUEIROZ DE CASTRO 13º

2 ELIAS GONCALVES DE ARAUJO 14º

3 ANA PAULA DRUMOND MOURA OLIVEIRA 15º

4 ALEUDA MARIA DE SOUZA GOMES 16º

5 MARIA BEZERRA FERREIRA 17º

6 MARIA MARTA MINDA 18º

7 ANA CELIA SILVA DA COSTA 19º

8 ANA LUBIA CARVALHO DE OLIVEIRA 20º

9 ROBERTO SARMENTO DA FONSECA 21º

10 LILIAN SILVA MONTEIRO 22º

11 LILIAN DA SILVA ALENCAR 23º

12 FRANCELI MENDONCA PEREIRA 24º

1 ALZIRA GADELHA DE SOUSA 9º

2 ANTONIO AUGUSTO PEREIRA CANTO 10º

3 ELEUSINA FERREIRA DE ARAUJO 11º

4 ILKA PORTO VEIGA 12º

5 ROMULO DE LIMA MENDES 14º

6 JOSE RIBAMAR RODRIGUES DO NASCIMENTO 15º

7 MARIZA FURTADO LOPES 16º

8 TATIANE COELHO 17º

1 ELADIO PEREIRA DE SOUZA 54º

2 MARIA NERI SANTIAGO 55º

3 ROSILANDIA DA SILVA NUNES 56º

4 SEBASTIAO LENILTON BARRETO ANTUNES 57º

5 ANA SOCORRO DE SOUZA FONSECA 58º

6 MARIA ARCENIA DE SOUZA QUARESMA 59º

7 MARIA GORETE DA SILVA PAES 60º

8 LUIZ CARLOS FREITAS DE OLIVEIRA 61º

9 REGINA CELI MESQUITA VALENTE 62º

10 TEREZINHA GALUCIO DE ARAUJO 63º

11 WALCLEMIR DE SALES BEZERRA 64º

12 ROSA DOS SANTOS LIMA 65º

13 CELIO DE SA LOPES 66º

14 MARIA IVONE DOS SANTOS RIVERA 67º

15 MIGUEL ANGELO ALBUQUERQUE DE SOUZA 68º

16 JUDITH BRAGA GOMES 70º

17 ADALBERTO DA SILVA MOURAO 71º

18 IVANILDE ALMEIDA DOS SANTOS 72º

19 SIRLENE MUNIZ BARBOSA 73º

20 FRANCINEY DA SILVA BRITO 74º

Cargo: AUXILIAR DE HIGIENE DENTAL

Cargo: AUXILIAR DE RADIOLOGIA

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Cargo: AUXILIAR DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA

11



21 GILMARA DA SILVA LIMA 75º

22 GENIVALDO ALVES BATALHA 76º

23 ALDENEY CABRAL DOS SANTOS 77º

24 RUBEN BEZERRA MARICAVA 78º

25 MANOELA SALES PEREIRA 79º

26 JUNIO RODRIGUES LOPES 80º

27 LILIANE CORDEIRO DE SENA 81º

28 ANDRE DE SOUZA LIMA 82º

29 EDSON GONCALVES MENEZES 83º

30 VALDIRENE GUIMARAES DOS SANTOS 84º

31 MARCIO REIS MARINHO 85º

32 DANIERY NEVES DE LIMA 86º

33 MILENA RIBEIRO LACERDA 87º

34 RICHARD TRINDADE DE CARVALHO 88º

35 AYEDA RODRIGUES PEREIRA 89º

36 ANDREZA FERNANDES MARQUES 90º

37 JOAO BATISTA SILVA DE SOUZA 91º

38 JANDERLAN DE ARAUJO PACHECO 92º

39 MARIA LUCIA SANTOS DE SOUZA 93º

40 FRANCIANE DE SOUZA TRINDADE 94º

41 JACLESON MARQUES CAMPOS 95º

42 ELIUZA BARROS DOS REIS 96º

43 DANIEL PEREIRA DE SOUZA 97º

44 AREOLINO SOUZA DA SILVA 98º

45 ANDRE CARNEIRO DA ROCHA 99º

46 PAULO RENATO DA SILVA FALCAO 100º

47 MARA RUBIA ARIRAMA BANDEIRA 101º

48 ELIANE NEVES DE BRITO 102º

49 MAURICIO RIBEIRO DO NASCIMENTO 103º

50 ROSANGELA MARTINS DA CRUZ 104º

51 MICHELL SOUZA NASCIMENTO 105º

52 SONIA FREITAS XIMENDES CARDOSO 106º

53 SIDNEY SOUSA 107º

54 JOSE NAIRO PAES DA SILVA 108º

55 CLAUDINELMA PEREIRA DA SILVA 109º

56 ANDELCARLOS FREITAS ALVES 110º

57 MARIA ADEMAR BRAGA DE SOUZA 111º

58 MARIA VALCIRIA PINTO VASCONCELOS 112º

59 MARIA DAS GRACAS GATO COELHO 113º

60 JANILDA ALVES DA SILVA E SILVA 114º

61 EDSON ALVES DA SILVA 115º

62 JOSE MANOEL DE FRANCA 116º

63 VERONICA BARBARA DA CONCEICAO 117º

64 WAGNER DE SOUZA RIBEIRO 118º

65 ELIANA NEVES GRANA 119º

66 VALQUIRIA PEREIRA DE LIMA 120º

67 RAIMUNDA NONATA ANDRE DOS SANTOS 121º

68 ANA CELI BENTES BATISTA 122º

69 ROBERLANDE RODRIGUES DA SILVA 123º

70 RAIMUNDO EDELSON RODRIGUES DO NASCIMENTO 124º

71 FRANKNICE MENDES DA SILVA 125º

72 LUIS ALBERTO AMARAL OLIVEIRA 126º

73 RAFAEL CAMPELO DA CUNHA 127º

74 ALDIRENE CAVALCANTE PEREIRA 128º

75 GISLAINE FREITAS DA SILVA 129º

76 FRANCISCA CLEIDA CARDOSO SANTOS 130º

77 EDMAR NOGUEIRA BULCAO 131º

78 ANTONIA MARIA LIMA DE SOUSA 132º

79 WALTERELEI FILIZOLA LEDO 133º

80 RISO ANTONIO GOMES DA COSTA 134º

81 MARLINDA DA SILVA E SILVA 135º

82 SEBASTIANA DA COSTA RODRIGUES 136º

83 CLEUTON SANTANA DE OLIVEIRA 137º

84 ROSILENE PIMENTEL DE OLIVEIRA 138º

85 SILVIO CELSO SANTIAGO GAIA NINA 139º

86 LUCIANO GAMA BARBOSA 140º

87 MIZAEL LEOCADIO BEJAMIM 141º

88 ALMIR TENORIO DA PAZ 142º

12



89 HANS FARNEY GADELHA DE SOUZA 143º

90 ELIOMARA PINHEIRO TEIXEIRA 144º

91 MADSON CHRISTOPHER DA SILVA CARVALHO 145º

92 MARCIO MODESTO RIOS 146º

93 MARIA VANDERLEIA FERREIRA DE ALMEIDA 147º

94 EVELY DE SOUZA TRINDADE 149º

95 IONECE LOMAS ALVES 150º

96 MARIA JOSELINA IMBIRIBA DA MOTA 151º

97 JACY MARIA DE OLIVEIRA BARBOSA 152º

98 MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO 153º

99 JANETE MARIA DE ASSUNCAO CARDOSO 154º

100 HAIDEE BRANDAO BARROS 155º

101 MARLEY RODRIGUES DA SILVA ALVES 156º

102 KATLLEN LIZANDRA FERREIRA DE SOUZA 157º

103 RICHARLYSON PINTO FIGUEIRA 158º

1 VALDERIVAN AMAZONIDAS HONORIO DA SILVA 24º

2 ELIABE DE AQUINO BARBOSA 25º

3 SILAS FERREIRA BATISTA 26º

4 LAUDINEY SILVA DA CRUZ 27º

5 JULIETA EMILIA BARBOSA MORAES 28º

6 ROBSON ANDRADE MAIA 29º

7 JUARES ROMBSON DA SILVA PIMENTEL 30º

8 LINCOLN JOSE FREITAS DE SOUSA 31º

9 ALYSSON FRANCISCO MOURA FREITAS 32º

10 CARLOBERTO TERRA 33º

11 MANOEL DO NASCIMENTO 34º

12 MANUEL ERALDO PERES DE OLIVEIRA 35º

13 ANDRE RICARDO TELLES DA SILVA 36º

14 WILLIAN TEODORO DA SILVA 37º

15 LENO MARCIO MOTA DE BARROS 38º

16 FRANCISCO CARLOS DE SOUZA 39º

17 JORGE VIEIRA DE SOUZA 40º

18 MARCOS DO CARMO RIBEIRO 41º

19 HOMERO DINIZ DOS SANTOS JUNIOR 42º

20 ALAIR AZULAY FERREIRA 43º

21 FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES JUNIOR 44º

22 JOAO CRISTOVAO VIEIRA REIS 45º

23 PAULO EGBERTO SALES 46º

24 JOAO ROCHA E SILVA 47º

25 PAULO CESAR DOS SANTOS LIMA 48º

26 JOAO LUIZ DE PAULA MONTEIRO 49º

1 ELSON ARAUJO DA SILVA 23º

2 CARLOS ALBERTO DE SOUZA DE OLIVEIRA 24º

3 NARDI SENA AMARAL 25º

4 CEZAR ROMERO PEREIRA FREIRE 26º

5 ADMILSON DE OLIVEIRA LUCIANO 27º

6 ELSON DA SILVA COELHO 28º

7 ADALBERTO CUNHA COSTA 29º

8 CHARLES BASTOS DA MOTA 30º

9 JOSE COSTA PEREIRA 31º

10 RAIMUNDO PINHEIRO 32º

11 GERALDO ORLANDO DE CARVALHO 33º

12 JURANDY DA SILVA BRITO 34º

13 JOAO CARLOS TRINDADE DA SILVA 35º

14 JOSE BATISTA DE OLIVEIRA 36º

15 WAYNE ROQUE MOREIRA 37º

16 IVANILDO NEVES DE MELO 38º

17 DIOMEDES VIEIRA DE LIMA 39º

18 DIRCLEY SOARES DE FREITAS 40º

19 RONALDO REBOUCAS CARREIRA 41º

20 MARIO JORGE DOS SANTOS CORDEIRO 42º

21 NILOMAR SANTA CRUZ DA SILVA 43º

Cargo: MOTORISTA

Cargo: VIGIA

13



1 MARIA DIENE BARRETO PRESTES 223 / 2*

1 MARIA ROSANGELA BRANDAO 221 / 2*

1 SUELEN CARDOSO GONCALVES 127 / 2*

1 RODRIGO TEIXEIRA OKADA 748 / 6*

2 LUCIANO DOS SANTOS LIMA 1292 / 7*

3 MARCIO RICARDO DE SOUZA GOMES 1296 / 8*

4 GILMAR ROSADO PIRES 1383 / 9*

5 RAIMUNDO NONATO CARVALHO PEREIRA 1471 / 10*

6 FRANK BRUNNER DE SOUZA MARINHO 1681 / 11*

1 PEDRO VASCONCELOS DA ROCHA 708 / 4*

2 MANOEL ALCIDIO DE CASTRO PINHEIRO 709 / 5*

3 FRANCINILTON BRANDAO DE VASCONCELOS 710 / 6*

4 ELIZEU ROLIM DE ARAUJO 711 / 7*

5 VERONICA ALVES DE ALMEIDA 712 / 8*

1 JOSE ADSON SILVA DE ALBUQUERQUE 404 / 2*

EDUARDO BRAGA
Governador do Estado

JOSÉ ALVES PACÍFICO
Secretário de Estado Chefe da Casa Civil

WILSON DUARTE ALECRIM
Secretário de Estado da Saúde

       REDOMARCK NUNES CASTELO BRANCO
Secretário de Estado de Administração e Gestão

ISPER ABRAHIM LIMA
Secretário de Estado da Fazenda

N.º de 
Ordem

 Manaus,           de                       de 2.006.

COTA DE VAGAS DESTINADAS OS CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DO
ARTIGO 37, INCISO VIII DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, LEI FEDERAL Nº
7.853/89 E DECRETO FEDERAL Nº 3.298, DE 20/12/1999.

N O M E DO CANDIDATO
CLASSI-

FICAÇÃO

GABINETE DO GOVERNADOR DO ESTADO DO AMAZONAS, em 

Cargo: VIGIA

Cargo: AGENTE ADMINSTRATIVO

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

Cargo: CIRURGIÃO DENTISTA

Cargo: PSICÓLOGO

14


